
Tomáš Rajtr
Tel.: +420 732 656 623
E-mail: rajtr@miestate.cz

Číslo nabídky: 0768
black-reality.cz/reality/69480/

 

Prodej chaty o velikosti 22 m² v obci Březina, Brno
- venkov.
, Brno-venkov
90 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji chatu o velikosti 22 m² v obci Březina u Tišnova. Chata o jedné místnosti nabízí dostatek prostoru k
odpočinku a uložení sportovního vybavení, které lze využit na nedalekém obecním hřišti. Blízkost řeky Svratky zase přijde
vhod milovníkům vodních sportů. Chata se nachází v rekreační oblasti na soukromém pozemku, s vlastníkem lze uzavřít
nájemní smlouvu, která umožňuje vstup na pozemek, užívání nemovitosti a cca 20 m² travní plochy před chatou, kterou lze
využít k realizaci posezení s grilem nebo jako zahrádku. V případě dalších dotazů nás neváhejte kontaktovat. Cena k jednání.

http://www.black-reality.cz/reality/69480/

